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Znak: BR.0022.2.62.2020

Protokół Nr 62/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 13 lutego 2020 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Piotr Sokołowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Renata Szymańska – Gałązka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach●

Barbara Domagała – Maruniak – Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku –●

Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału OR●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 60/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku oraz Nr 61/2020 z4.
dnia 31 stycznia 2020 roku.
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie interpelacji Radnego5.
Rady Gminy Solec – Zdrój dotyczącej utwardzenia pobocza masą bitumiczną przy drodze powiatowej Nr 0093T
Szczaworyż – Kików – Zborów w m. Sułkowice (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnego Rady Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wykonania jednostronnego chodnika na6.
drodze powiatowej Nr 0114T w m. Pacanów na długości ok. 200 m. (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Zapoznanie się z planem potrzeb przebudowy i remontów dróg na 2020 rok (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,7.
Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do8.
kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Wiślica (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2020_062.pdf
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do9.
kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Busko – Zdrój (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zaopiniowanie wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi10.
Buskiemu (Nacz. Wydz. GKN, Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo –Wychowawczej w Winiarach w sprawie wskazania sposobu11.
zagospodarowania wyciętego drzewa (Dyr. P O-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na12.
wprowadzenie zmian do umowy zawartej w dniu 19 kwietnia 2007 roku pomiędzy Powiatem Buskim a Domem
Pomocy Społecznej w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz środków Powiatu Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Gnojnie (Dyr. DPS w Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie13.
osoby na stanowisku rehabilitanta (Dyr. DPS w Gnojnie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na14.
wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowę – „Zagospodarowanie terenu i ogrodzenia Domu
Pomocy Społecznej w Zborowie” (Dyr. DPS w Zborowie, Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju na temat15.
przyjętego przez Zarząd PFRON dokumentu pn. „Kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące
realizatorów pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2020 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie dokonania16.
naprawy orynnowania wokół budynku i naprawy dachu, naprawy dachu na garażu oraz wymiany bramy
wjazdowej do garażu (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. OR, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie bezpłatnego17.
udostępnienia na okres do trzech lat czterech pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Armii Krajowej 19
w celu prowadzenia przez CKZ turnusów z dokształcania zawodowego teoretycznego młodocianych pracowników
(Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. OR).
Zapoznanie się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Ministra18.
Zdrowia w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację zadania pn. „Dobudowa klatki nr 3 do szczytu
Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w celu dostosowania długości dojść ewakuacyjnych zgodnie z
wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy Budynkiem Głównym Szpitala a Oddziałem Gruźlicy i
Chorób Płuc” (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Ministra19.
Zdrowia w sprawie ponownego przeanalizowania możliwości sfinansowania inwestycji pn. „Dobudowa klatki nr 3
do szczytu Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w celu dostosowania długości dojść ewakuacyjnych
zgodnie z wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy Budynkiem Głównym Szpitala a Oddziałem
Gruźlicy i Chorób Płuc” (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w przedmiocie realizacji zaleceń20.
pokontrolnych w związku z przeprowadzoną kontrolą na Oddziale Chirurgicznym (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie przedstawienia21.
stanowiska w zakresie ewentualnego uruchomienia na terenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
gazowej bądź elektrycznej komory do spalania odpadów medycznych (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyroku Sądu22.
Apelacyjnego w Warszawie (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie zdjęcia ze23.
stanu dwóch środków trwałych (dwóch samochodów) w związku z ich przekazaniem (Nacz. Wydz. OR).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji24.
projektu pn. „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji25.
projektu pn. „Go for it – hands – on Europe” („Do dzieła – praktyczna Europa”) (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z realizacji26.
projektu edukacyjnego pn.: „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość” za okres od 01.11.2019 r. do
31.01.2020 r. (Nacz. Wydz. EK).
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty27.
stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Związku Strzeleckiego „Strzelec” – Jednostka Strzelecka nr 2130 w sprawie udostępnienia28.
powierzchni wystawienniczej podczas XVI Powiatowych Targów Edukacyjnych (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie29.
zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie dokonania zmian w planie30.
finansowym wydatków na 2020 rok w ramach ustalonego limitu wydatków (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie dokonania31.
przesunięcia środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2020 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie32.
dokonania przeniesień środków finansowych pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu33.
Buskiego w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach34.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Informacja w zakresie środków transportu pozostających na stanie jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego w35.
2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.36.
Zamknięcie posiedzenia.37.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 62 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu,co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 60/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku oraz Nr 61/2020 z dnia 31 stycznia
2020 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5
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Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z pismem
w sprawie interpelacji Radnego Rady Gminy Solec – Zdrój dotyczącej utwardzenia pobocza masą bitumiczną przy
drodze powiatowej Nr 0093T Szczaworyż – Kików – Zborów w m. Sułkowice – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
3 do niniejszego protokołu.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, że prace będące przedmiotem
interpelacji ze względu na zmianę parametrów korpusu drogowego nie mieszczą się w ramach remontu i wymagają
przebudowy drogi, co może również wiązać się m.in. z poszerzeniem pasa drogowego oraz budową kanałów
technologicznych.  W związku z powyższym roboty nie mogą zostać zrealizowane w ramach wydatków bieżących.
Realizacja przedmiotowego zadania byłaby wydatkiem inwestycyjnym.

 

Zgodnie z przedstawioną powyżej informacją po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zdecydował, że jeżeli będą
możliwości i środki to wniosek ewentualnie zostanie ujęty do planu potrzeb i zgłoszony przy naborach na lata kolejne.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z
wnioskiem Radnego Rady Powiatu w Busku – Zdroju – Członka Zarządu Jerzego Kordosa w sprawie wykonania
chodnika na drodze powiatowej Nr 0114T od drogi krajowej Nr 73 – Pacanów na ulicy Stopnickiej na odcinku od
skrzyżowania z ulicą Gałązki do Rynku w Pacanowie po lewej stronie drogi na długości ok. 200 m – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju do sprawdzenia własności
pasa drogowego oraz jego szerokości niezbędnej przy ewentualnej realizacji powyższego zadania i przekazania
informacji w powyższym zakresie na posiedzenie Zarządu Powiatu pod koniec lutego.

Wniosek będzie przedmiotem ponownej analizy podczas składania wniosków do programu Fundusz Dróg
Samorządowych.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z planem
potrzeb przebudowy i remontów dróg powiatowych na 2020 rok wynikających z protokołów zniszczeń w skutek
nawalnych deszczy, Programu Fundusz Dróg Samorządowych, zgłoszonych wniosków przez Urzędy Gmin
i zainteresowanych mieszkańców oraz z zakresu bieżącego utrzymania dróg powiatowych w 2020 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował Zarząd Powiatu o prowadzonych
pracach na poszczególnych odcinkach dróg powiatowych.
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Ponadto, Zarząd Powiatu analizując wydatki na bieżące utrzymanie dróg powiatowych w 2020 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu zobowiązał Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju do
ponownej weryfikacji ujętych wartości i naniesienia poprawek.

 

Ad. 8

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski przedstawił projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych
na terenie Gminy Wiślica.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 269/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Wiślica stanowi załącznik nr 7 do
niniejszego protokołu.

 

 

Ad. 9

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski przedstawił projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych
na terenie Gminy Busko – Zdrój.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 270/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Busko – Zdrój stanowi załącznik nr 8 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił Członkom Zarządu do zaopiniowania wniosek Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi
Buskiemu (dot. wydania decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu Buskiego nieruchomości gruntowej
zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działki:

‒          nr 36 – obręb Szczeglin

‒          nr 174 – obręb Nowa Wieś
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‒          nr nr 232, 303 – obręb Klępie Górne) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
wskazanie sposobu zagospodarowania wyciętego drzewa – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu.

 

Dyrektor Placówki poinformował Zarząd Powiatu o ilości i jakości wyciętego drzewa:

‒          lipa – 23,5 m (z wykorzystaniem w rzeźbiarstwie);

‒          jesion – 2,71 m (z przeznaczeniem na opał);

‒          brzoza – 1,13 m (z przeznaczeniem na opał);

‒          topola – 6,94 m (z przeznaczeniem na opał);

‒          dąb – 1,38 m (z przeznaczeniem na opał);

‒          gałęzie.

 

Dyrektor Placówki przekazał informację o chęci przejęcia lipy przez Buskie Samorządowe Centrum Kultury.  

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach do
wystąpienia z pismem do wszystkich Domów Kultury z terenu Powiatu Buskiego z informacją o możliwości
przekazania drzewa do wykorzystania na własny użytek.

Następnie, wszystko to, co nie zostanie przekazane w trybie darowizny na rzecz kultury czy dla innych podmiotów non
– profit, po ustaleniu ceny drzewa w nadleśnictwie, Dyrektor zamieści w ogłoszeniu o sprzedaży (przetarg).

Jeżeli nie będzie chętnych na zakup drzewa, Dyrektor Placówki został zobowiązany do skontaktowania się z firmą,
która zajmuje się pozyskiwaniem drewna z przeznaczeniem na zrębki, czy byłaby zainteresowana kupnem.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka zwróciła się do Zarządu Powiatu, jako
jednostka prowadząca Warsztaty Terapii Zajęciowej o aneksowanie umowy z dnia 19 kwietnia 2007 roku pomiędzy
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Powiatem Buskim a Domem Pomocy Społecznej w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz
środków Powiatu WTZ w części dotyczącej obsady – zatrudnienia w WTZ.

 

Zmiana dotyczy obsady – zatrudnienia Warsztatu i polega na zwiększeniu etatu inspektora ds. płac z ¼ etatu na 1/3
etatu. Po wprowadzeniu zmiany do umowy obsada warsztatu składać się będzie z 8 i 23/24 etatu.

 

Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdrojustanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie rehabilitanta.

 

Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdrojustanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody
na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowę – „Zagospodarowanie terenu i ogrodzenia Domu
Pomocy Społecznej w Zborowie”.  

 

Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdrojustanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Podczas omawiania powyższego wniosku Przewodniczący Zarządu zgłosił uwagi, co do wysokości przedstawionych
poszczególnych wartości w kosztorysie.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
informacją na temat przyjętego przez Zarząd PFRON dokumentu pn. „Kierunki działań oraz warunki brzegowe
obowiązujące realizatorów pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2020 roku” – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 16

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zwrócił się do Zarządu
Powiatu z ponownym wnioskiem w sprawie dokonania naprawy orynnowania wokół budynku i naprawy dachu,
naprawy dachu na garażu oraz wymiany bramy wjazdowej do garażu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału OR do przekazania powyższego pisma
Kierownikowi Referatu IP, celem wystąpienia w trybie pilnym do firmy, która realizowała zadanie o wykonanie
naprawy orynnowania wokół budynku w ramach gwarancji.

Następnie, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju o
doprecyzowanie wniosku w części dotyczącej kosztów naprawy dachu garażu.

 

Ponadto, Przewodniczący Zarządu w odniesieniu do wspomnianej przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju kwestii wymiany stolarki okiennej w budynku zajmowanym przez jednostkę, przypomniał o
prowadzonych w roku ubiegłym rozmowach w powyższym zakresie. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał
Kierownika Referatu IP do określenia stanu i ilości okien podlegających wymianie oraz kosztu ich wymiany.
W zależności od kosztów stolarka okienna będzie wymieniona jednym lub dwoma etapami.

Zarząd Powiatu zobowiązał Kierownika Referatu IP do przedstawienia informacji w powyższym zakresie do końca
lutego br..

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie bezpłatnego udostępnienia na okres do trzech lat,
czterech pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Armii Krajowej 19 w Busku – Zdroju w celu
prowadzenia przez CKZ turnusów z dokształcania zawodowego teoretycznego młodocianych
pracowników – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału EK do przedstawienia informacji w zakresie
zajmowanych pomieszczeń w budynku przy ul. Armii Krajowej 19 przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych (ile i jakie)
oraz na temat pomieszczeń, które jednostka chciałaby zajmować.

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański poinformował Zarząd Powiatu, iż zgodnie z ustawą o gospodarce
nieruchomościami brak jest możliwości użyczenia pomieszczeń dla własnej jednostki organizacyjnej. Powyższe,
według przekazanych informacji może nastąpić jedynie poprzez przekazanie jednostce w trwały zarząd.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu odłożył procedowanie nad wnioskiem do czasu rozeznania przez
Wiceprzewodniczącego Zarządu wspólnie z Naczelnikiem Wydziału EK i Dyrektorem Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju kwestii udostępnienia pomieszczeń w celu prowadzenia przez CKZ turnusów
z dokształcania zawodowego teoretycznego młodocianych pracowników.

 

Ad. 18

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała –
Maruniak zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem z dn. 7 stycznia 2020 r. Znak: ZOZ/DO/4/BDM/2020, jaki został
skierowany do Ministra Zdrowia w sprawie przyznania dotacji celowej w kwocie 1 500 000,00 zł na realizację zadania
pn. „Dobudowa klatki nr 3 do szczytu Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w celu dostosowania
długości dojść ewakuacyjnych zgodnie z wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy Budynkiem
Głównym Szpitala a Oddziałem Gruźlicy i Chorób Płuc” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 19

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała –
Maruniak zapoznała Zarząd Powiatu z pismem z dn. 5 lutego 2020 r. Znak: ZOZ/DO/12/BDM/2020 skierowanym do
Ministra Zdrowia w sprawie ponownego przeanalizowania możliwości sfinansowania inwestycji pn. „Dobudowa klatki
nr 3 do szczytu Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w celu dostosowania długości dojść
ewakuacyjnych zgodnie z wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy Budynkiem Głównym Szpitala a
Oddziałem Gruźlicy i Chorób Płuc” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju do
przygotowania wniosku z całym programem inwestycyjnym, z całym harmonogramem prac oraz z określeniem czy
wniosek ma być realizowany z rezerwy ogólnej czy celowej. Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaznaczył,
że z rezerwy nie można dostać więcej niż 50% inwestycji.

Następnie, Powiat skieruje powyższy wniosek, za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego, albo do właściwego
Ministra albo do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

 

Ad. 20

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała –
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Maruniak zapoznała Zarząd Powiatu z pismem z dn. 15 stycznia 2020 r. Znak: ZOZ/DO/5/BDM/2020 w przedmiocie
realizacji zaleceń pokontrolnych w związku z przeprowadzoną kontrolą na Oddziale Chirurgicznym – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 21

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała –
Maruniak zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie
przedstawienia stanowiska w zakresie ewentualnego uruchomienia na terenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju gazowej bądź elektrycznej komory do spalania odpadów medycznych – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do powyższego wniosku z założeniem, aby Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju przedstawił wszystkie niezbędne uzgodnienia oraz koszty uruchomienia i
eksploatacji komory do spalania odpadów medycznych.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała –
Maruniak zapoznała Zarząd Powiatu z pismem z dn. 10 lutego 2020 r. Znak: ZOZ/DO/15/BDM/2020 w przedmiocie
wypłaty kwot zasądzonych wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Warszawie z dnia 6 lutego 2020 r. – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie zdjęcia ze stanu dwóch środków trwałych (dwóch samochodów) w
związku z ich przekazaniem – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału OR do dopełnienia wszelkich procedur w powyższym zakresie.

 

Ponadto, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach do wystąpienia z
ponownym wnioskiem w sprawie bezterminowego przekazania samochodu Volkswagen T5.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli
przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” –w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli
przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. „Go for it – hands – on Europe” („Do dzieła – praktyczna
Europa”) –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z przebiegu realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Europejczycy: Wspólna
historia i wspólna przyszłość” za okres od 01.11.2019 r. do 31.01.2020 r. –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25
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do niniejszego protokołu.

  

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia
sportowe –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku –
Zdroju wynosi 200 zł.

Do stypendium wytypowano łącznie 56 uczniów, którzy uzyskali średnią ocen co najmniej 4,89 lub wyższą oraz co
najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe
w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Związku Strzeleckiego „Strzelec” –
Jednostka Strzelecka nr 2130 w sprawie udostępnienia powierzchni wystawienniczej podczas XVI Powiatowych Targów
Edukacyjnych –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, z uwagą, aby podczas Targów Jednostka Strzelecka
zachowała należyte środki ostrożności.

 

Ad. 29

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie
zawodowe nauczycieli w okresie I kwartał 2020 roku –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
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5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Za zgodą Przewodniczącego Zarządu Członek Zarządu Tomasz Mierzwa o godzinie 1020 opuścił posiedzenie Zarządu.

 

Ad. 30           

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z
dn. 21.01.2020 r. Znak: DPS.II.311.1.2020 w sprawie dokonania zmian w planie finansowym wydatków na 2020 rok w
ramach ustalonego limitu wydatków –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31           

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku – Zdroju z dn. 30.01.2020 Znak: ZSP.071.7.3.2020 w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w
planach wydatków budżetowych na 2020 rok –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32           

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju z dn. 31.01.2020 r. Znak: ZST-I 075.13.75.2020 w sprawie dokonania przeniesień
środków finansowych pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33           

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 271/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 34           

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 272/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie zmian planu wydatków
w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z informacją w zakresie środków transportu
pozostających na stanie jednostek organizacyjnych Powiatu Buskiego w 2020 roku –w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 36

W sprawach różnych:

1.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z Uchwałą Nr 27/2020 VI Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 3 lutego 2020 roku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej
kwoty długu Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Radnym Rady Powiatu celem zapoznania się.

2.     Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody
na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku Dyrekcji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 273/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 lutego 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku Dyrekcji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 37

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1040

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


